

## ТЕХНИЧЕСКО ЗАДАНИЕ - КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

"ОБЕКТ: "СБР - НК" ЕАД, ФИЛИАЛ ГР. БАНЯ, ОБЩ. КАРЛОВО - ИЗГРАЖДАНЕ НА НОВИ БОЛНИЧНИ ПРОЦЕДУРНИ СЕКЦИИ, УПИ I - ЗА, БАЛНЕОСАНИТОРИУМ НА МЗ, КВ 86, ГР. БАНЯ"

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ""СБР - НК"" ЕАД, ГР.СОФИЯ  
 ФАЗА: "ТП"

<b>ЕТАП I :ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ, ГРУБ СТРОЕЖ,ИЗОЛАЦИИ И ПОКРИВ</b>					
№	Видове СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. без вкл. ДДС
1	2	3	4		
<b>ЧАСТ: АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНИ РАБОТИ</b>					
<b>ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ</b>					<b>81101.91</b>
1	Сваляне на керемиди	1000 бр.	1.60	1215.00	1944.00
2	Демонтаж на стара дървена покривна конструкция	м3	18.10	295.00	5339.50
3	Демонтаж на покривни покрития от съществуваща сграда	м2	478.15	17.20	8224.18
4	Демонтаж на стари дограми	м2	56.66	9.40	532.60
5	Разваляне на тухлени зидове	м3	94.59	25.40	2402.59
6	Премахване на пълнеж	м3	2.40	224.00	537.60
7	Изкъртване на фаянсова облицовка от стени и тавани	м2	477.96	11.20	5353.15
8	Разбиване на стоманобетонни конструкции	м3	13.18	250.00	3295.00
9	Събиране на строителни отпадъци в чували по 25 кг.	бр	16623.00	0.78	12965.94
10	Пренасяне на чувалите на 50 м	бр	16623.00	1.95	32414.85
11	Извозване на строителни отпадъци до депо	курс.	83.00	97.50	8092.50
<b>I ЗЕМНИ РАБОТИ</b>					<b>36439.16</b>
1	Масов изкоп на транспорт	м3	2680.00	5.18	13882.40
2	Ръчен изкоп до ниво фундаменти	м3	250.00	35.10	8775.00
3	Обратен насип с уплътняване баластра	м3	211.85	38.40	8135.04
4	Пясъчна възглавница 5 см.	м3	29.69	38.33	1138.02
5	Обратен насип с уплътняване на пластове земни почви	м3	285.00	15.82	4508.70
<b>II КОФРАЖИ</b>					<b>186973.05</b>
1	Кофраж в основи включително стен,и колони и шайби до кота -0.05	м2	2690.28	32.70	87972.16
2	Кофраж плочи и греди до покрив	м2	2172.20	26.10	56694.42

Съгласно чл 36а,  
 от 305 ЖОМ

3	Също колони и шайби	м2	1493.11	26.70	39866.04
4	Също за стълбища	м2	77.20	28.50	2200.20
5	Оставащ кофраж	м2	10.92	22.00	240.24
<b>III</b>	<b>АРМИРОВКИ</b>				<b>213432.70</b>
1	Доставка и полагане на армировка A1	кг	7159.94	1.68	12028.70
2	Доставка и полагане на армировка AIII	кг	88592.26	1.68	148835.00
3	Доставка и монтаж метална конструкция покрив басейн	т	10.62	4950.00	52569.00
<b>IV</b>	<b>БЕТОНОВИ РАБОТИ</b>				<b>167728.76</b>
1	Подложен бетон B15	м3	139.17	121.50	16909.16
2	Бетон в основи и армирани настилки B20	м3	357.65	154.80	55364.22
3	Бетон в стени, плочи и греди B25	м3	621.05	153.70	95455.39
<b>ЧАСТ: АРХИТЕКТУРНО СТРОИТЕЛСТВО</b>					
<b>V</b>	<b>ПОКРИВНИ РАБОТИ</b>				<b>126275.35</b>
1	Циментова замазка за наклон	м2	640.56	24.50	15693.72
2	Пароизолация	м2	640.56	1.78	1140.20
3	Топлоизолация EPS - 12 см.	м2	640.56	35.80	22932.05
4	Битумен грунд	м2	672.59	2.05	1378.81
5	2 пласта битумна хидроизолация	м2	717.43	37.60	26975.37
6	Дъски върху бордове за фиксиране на тенекиджиински обшивки	мл	246.42	18.55	4571.09
7	Обшивка на бордове с поцинкована ламарина	м2	147.85	42.80	6327.98
8	Топлоизолация над стари вани EPS - 10 см.	м2	167.30	26.40	4416.72
9	Дървена покривна конструкция над рампа	м3	1.10	995.75	1095.33
10	Дъсчена обшивка	м2	65.60	48.60	3188.16
11	Подкеремидна хидроизолация	м2	65.60	14.78	969.57
12	Топлоизолация 10 см. между ребрата	м2	65.60	28.55	1872.88
13	Летвена скара	м2	65.60	7.46	489.38
14	Покривно покритие марсилски керемиди	м2	65.60	27.10	1777.76
15	Топлоизолация 5 см. XPS под лежащи улуци	м2	12.83	17.30	221.96
16	Изолационна лента връзка стени покрив	м	66.95	18.62	1246.61
17	Упрътнителна лента за фуги	м	66.95	12.30	823.49
18	Холкер	м	313.37	9.33	2923.74
19	Ламаринена пола при връзка стени покрив	м2	78.68	57.20	4500.50
20	Покривни термопанели	м2	278.70	83.50	23271.45
21	Водооткапващ профил	м	66.95	6.85	458.61

Съгласно чл. 36а, ал. 3  
от ЗОП

<b>IX ИЗОЛАЦИИ</b>					<b>90629.44</b>
1	Полиетилен каширан под армирана бетонова настилка и основи	м2	593.71	3.96	2351.09
2	Водоспираща лента	мл	75.88	31.72	2406.91
3	Хидроизолационна обмазка по стени и подове	м2	1465.76	39.40	57750.94
4	Топлоизолация основи и стени 5 см. XPS	м2	1243.17	15.68	19492.91
5	Полиетиленово фолио	м2	819.60	1.98	1622.81
6	Топлоизолация 12 см EPS	м2	11.05	36.50	403.33
7	Топлоизолация 5 см EPS над машинно	м2	149.48	25.70	3841.64
8	Холкери в мокри помещения	м	295.80	9.33	2759.81

<b>I. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ</b>					<b>6041.50</b>
1	Демонтаж на полипропиленови тръби до ф63	м	60.00	9.20	552.00
2	Демонтаж на етернитови тръби ф125	м	40.00	18.50	740.00
3	Демонтаж на етернитови тръби ф100	м	15.00	15.80	237.00
4	Демонтаж на поцинковани тръби ф3"	м	15.00	14.50	217.50
5	Демонтаж на бетонови тръби ф200	м	40.00	23.00	920.00
6	Демонтаж на бетонови тръби ф500	м	27.00	125.00	3375.00
<b>Общо СМР без ДДС</b>					<b>908 621.87 лв.</b>

Съгласно чл. 36а, ал. 3 от ЗОП